
青岛蓝谷至胶东国际机场快速路配套工程（二期）清单控制价审核服务成交公告

（招标编号：GTZB2023-074）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]青岛蓝谷至胶东国际机场快速路配套工程（二期）清单控制价审核服务:

      中标人：青岛利业建设咨询有限公司 中标费率：35%

二、其他：

   

   本招标项目的监督部门为青岛风驰投资发展有限公司。                   

1、项目名称：青岛蓝谷至胶东国际机场快速路配套工程（二期）清单控制价审核服务

2、项目编号：GTZB2023-074

3、采购公告发布日期：2023-05-31

4、开标时间：2022-06-11  9:30

5、采购方式：竞争性磋商

6、中标（成交）情况：

成交供应商：青岛利业建设咨询有限公司

成交折扣率：35%

成交供应商地址：青岛市市北区辽源路 281号 5号楼

7、磋商小组成员名单：曾慧、李静、寇媛媛

8、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日

9、其他补充事项：无

三、监督部门

四、联系方式

   招 标 人：青岛风驰投资发展有限公司                         

   地    址：山东省青岛市即墨区淮涉河一路 117号                                

   联 系 人：王工、鲁工                             

   电                                    

   电子邮件：

话：15063995469、13697681949

/                             

   招标代理机构：港投工程咨询有限公司



   地    址： 青岛市市北区连云港路 13号财富地带 3号楼 2506

   联 系 人： 孙工

   电    话： 80918216、19953229595

   电子邮件： gtgczb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


